221 154 796

Vedah’s Asian Fusion BBQ
Avenida D. Manuel II, 1336
4470-334 Maia
T. 259 107 155

Vegi - Food.Art.Yoga
Rua Augusto Simões, 1359
4470-147 Maia
T. 229 489 996 / 936 603 929

Barra Este
Rua de Altino Coelho, 632
4470-180 Maia
T. 935 373 284

Cento e Três
Travessa Padre António, 103
4470-481 Maia
T. 915 711 451

Dona Dê & Pizzas
Avenida D. Manuel II, 1302
4470-248 Maia
T. 229 490 904

Focazzia
Parque Central da Maia, Rua 
Simão Bolívar, Piso 1 Loja 20
4470- 214 Maia
T. 229 966 774 / 962 376 165

Musaxi by Subarashi
Rua Simão Bolívar, 283